
Dagens 
talare
Lars H Gustafsson är en av Sveriges mest 
kända barnläkare och författare och han har 
under åren jobbat med barn i olika delar av 
Sverige. Senast har han arbetat som skol-
läkare på Rosengård i Malmö. Han har också 
haft en del internationella uppdrag, främst för 
Rädda Barnen. 

Lars böcker handlar om barn, föräldraskap, 
etik och livsfrågor. Han föreläser också kring 
sina erfarenheter, både för professionella 
grupper inom vård, skola och omsorg och för 
föräldrar och allmänhet. Lars är också med 
i den jury som utser litteraturpriset till Astrid 
Lindgrens minne.

Sven Bremberg är barn- och ungdomsläkare 
och docent i socialmedicin. Han är expert vid 
Statens folkhälsoinstitut för frågor som rör 
barn, unga och psykisk hälsa. Sven har varit 
ansvarig för uppdrag från regeringen som be-
handlat stöd till föräldrar, ungdomars psykiska 
hälsa och prevention av självmord. 

Sven bedriver forskning vid Institutionen för 
folkhälsovetenskap vid Karoliniska Institutet. 
Aktuella forskningsprojekt rör hälsofrämjande 
insatser bland barn och unga och studier av 
sociala skillnader i hälsa. 

Agneta Nilsson är undervisningsråd på Skol-
verket och är författare och redaktör för ett 
flertal skrifter som rör barns och ungas hälsa 

kopplat till skolutveckling, samarbete med för-
äldrar etc. För närvarande arbetar hon med ett 
regeringsuppdrag kring jämställdhet där det 
bland annat ingår att utveckla elevhälsan med 
fokus på flickors stress.

Eva-Mari Thomas har arbetat aktivt med DISA-
metoden sedan 2003. Sedan dess har hon utbil-
dat hundratals högstadieelever och gruppledare i 
metoden. 

Eva-Mari har en amerikansk bachelors och en 
masters examen i socialt arbete. Hon är utbildad 
medlare och har tidigare bland annat arbetat 
inom socialtjänsten i Kalifornien och Colorado. 
Eva-Mari är auktoriserad socionom, utbildad 
handledare, och har arbetat som skolkurator i 
Stockholms stad sedan 1999.

Sofia Åkerman är uppmärksammad författare 
till böckerna Zebraflickan och För att överleva 
– om självskadebeteende. Sofia började skada 
sig själv som fjortonåring i slutet av nittiotalet 
och tillbringade flera år på sjukhus. Idag har 
hennes liv tagit en ny vändning. 

Hon är utbildad sjuksköterska och arbetar 
aktivt för att öka kunskapen och förståelsen 
för personer som skadar sig själva. Sofia är 
också ordförande i den ideella föreningen 
SHEDO – Self Harm and Eating Disorders 
Organisation, som ger stöd till drabbade och 
anhöriga.

Johanna Bengtson är socionom och startade 
upp United Sisters i Malmö för tre år sedan. 
Idag är 100 tjejer och 50 volontärer årligen 
delaktiga i United Sisters ordinarie verksam-
het. Ytterligare många kommer i kontakt med 
verksamheten genom olika uppdrag och events 
som United Sisters står för. Verksamheten riktar 
sig till alla tjejer i Malmö i åldern 12-20 med 
syfte att stärka tjejerna och ge dem redskap till 
att bättre hantera sin livssituation. En god själv-
känsla är grunden till goda förutsättningar i livet.


